#### ПРОТОКОЛ № 13/2024

# ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СРО «КООПЕРАТИВНЫЕ ФИНАНСЫ»

г. Москва «31» мая 2024 г.

Очередное заседание Совета СРО «Кооперативные Финансы» (№13/2024) проводится в заочной форме 30-31 мая 2024 года.

## Голосование (приём бюллетеней) до 16.00 мск. 31 мая 2024 года.

Секретарём заседания Совета СРО «Кооперативные Финансы» назначается директор саморегулируемой организации Соломкин А.А.

### Членов Совета СРО «Кооперативные Финансы»: 20 (двадцать) человек

### Прислано 20 бюллетеней для голосования:

- 1. Аниканова Елена Павловна (направлен 30.05.2024)
- 2. Барановская Наталья Петровна (направлен 31.05.2024)
- 3. Блохин Алексей Александрович (направлен 30.05.20244)
- 4. Боровик Сергей Васильевич (направлен 30.05.2024)
- 5. Волохо Клавдия Семеновна (направлен 30.05.2024)
- 6. Гудорева Лидия Витальевна (направлен 30.05.2024)
- 7. Зерфус Александр Александрович (направлен 30.05.2024)
- 8. Иванов Руслан Олегович (направлен 30.05.2024)
- 9. Кирносова Татьяна Ивановна (направлен 30.05.2024)
- 10. Ковальчук Виктор Никитич (направлен 30.05.2024)
- 11. Корсунская Екатерина Витальевна (направлен 30.05.2024)
- 12. Кочерова Елена Юрьевна (направлен 30.05.2024)
- 13. Новиков Иван Викторович (направлен 30.05.2024)
- 14. Салихов Марсель Маратович (направлен 30.05.2024)
- 15. Серебрякова Наталья Викторовна (направлен 30.05.2024)
- 16. Солодянкин Юрий Владимирович (направлен 30.05.2024)
- 17. Фисунов Анатолий Фёдорович (направлен 30.05.2024)
- 18. Чекмарев Евгений Алексеевич (направлен 30.05.2024)
- 19. Чешева Елена Витаутасовна (направлен 30.05.2024)
- 20. Юсуфова Марина Васильевна (направлен 30.05.2024)

#### Из них действительных: 20 (двадцать) бюллетеней.

В соответствии с п. 7.17 Устава СРО «Кооперативные Финансы» кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

#### Вопросы повестки дня:

1. О приеме в члены СРО «Кооперативные Финансы».

# Результаты голосования и принятые решения по вопросам повестки дня.

## По первому вопросу.

. . .

# Принятое решение:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» Кредитный потребительский кооператив «АГРОПРОМ-ВКЛАД», ИНН 9728040238, г. Москва.

Примечания и комментарии к повестке дня: нет.

Председатель Совета: А.Ф. Фисунов

Финансы"

Секретарь заседания Совета: А.А. Соломкин